
                                      2 см                               
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 14.12.2023  № 4094-пм 

 

г. Магадан 

 

О создании комиссии по приемке жилых помещений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О 

Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», 

государственной программой Магаданской области «Переселение в 2022-

2027 годах граждан из аварийных многоквартирных домов, признанных 

таковыми в период  с 1 января 2017 года  по 1 января 2022 года», 

утвержденной постановлением Правительства Магаданской области от 

06.10.2022  № 790-пп, Соглашением № 1-АЖФ о предоставлении субсидии 

из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город 

Магадан» от 17.05.2023, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана           

п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать комиссию по приемке у застройщика благоустроенного 

жилого помещения для переселения граждан из аварийного жилищного 

фонда в 2023 году в рамках реализации государственной программы 

Магаданской области «Переселение в 2022-2027 годах граждан  из 

аварийных многоквартирных домов, признанных таковыми в период с 1 

января 2017 года по 1 января 2022 года», утвержденной постановлением 

Правительства Магаданской области от 06.10.2022 № 790-пп (далее – 

Комиссия).  

2. Утвердить  состав комиссии согласно приложению к настоящему 

постановлению.  



 

 

3. По результатам приемки составить акт приемки жилого 

помещения и утвердить его в течение 2 рабочих дней. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии 

города Магадана в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан



 

 

  ПРИЛОЖЕНИЕ  
 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 14.12.2023 № 4094-пм 

 

 

 

Состав  

комиссии по приемке жилых помещений 

 

 

Троицкий 

Вениамин Юрьевич 

-   заместитель мэра города Магадана, председатель 

комиссии 
 

Исакова Людмила 

Борисовна 

- руководитель департамента имущественных и 

жилищных отношений мэрии города Магадана, 

заместитель председателя комиссии 
 

Голубева Жанна 

Кирилловна  

- заместитель руководителя департамента 

имущественных и жилищных отношений мэрии 

города Магадана, секретарь комиссии 
 

Зеленцова Лариса 

Александровна 

- консультант правового отдела управления 

финансово-правового обеспечения и реализации 

государственных полномочий департамента 

имущественных и жилищных отношений мэрии 

города Магадана  
 

Лагозина Людмила 

Николаевна 

- заместитель директора МБУ города Магадана 

«Горжилсервис» 
 

Маликова Оксана 

Александровна 

- начальник отдела МБУ города Магадана 

«Горжилсервис» 
 

Худинин Анатолий 

Николаевич 

- руководитель департамента жилищно-

коммунального хозяйства и коммунальной 

инфраструктуры мэрии города Магадана 
 

Ильина Юлия 

Александровна 

- руководитель управления жилищного фонда  

министерства строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики Магаданской 

области  
 

По согласованию - представитель Главного управления МЧС России по 

Магаданской области 
 

По согласованию - представитель Управления Федеральной службы по 

надзору в сфере защиты потребителей и благополучия 



 

 

населения по Магаданской области 

 

 

По согласованию 

 

-представитель Государственной жилищной 

инспекции Магаданской области 

По согласованию 

 

- представитель Департамента архитектуры и 

градостроительства Магаданской области 
 

По согласованию -представитель Центра общественного контроля в 

сфере ЖКХ Магаданской области 
 

По согласованию - представители организаций, эксплуатирующих сети 

инженерно- технического обеспечения 

                                                                         

 

 

 

____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


